第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

長崎市長　田上　富久　様

申請者　 住所
商号
代表者名　       　　　　　　   　印

長崎市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度

	補助事業等の名称
	挑戦型共同研究開発支援補助

	補助事業等の目的及び内容
	新製品・新技術の開発を促進するために、大学等と共同で行う研究開発経費の一部を補助することにより、産学官連携の推進、販路開拓の支援を図る。

	補助事業等の経費所要額
	　　円

	交付申請金額
	　　円

	補助事業等の完了予定年月日
	　　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	１　補助事業計画書

２　登記事項証明書（個人の場合は住民票）及び定款

３　前年度決算書

４　市税、県税、法人税と消費税及び地方消費税を滞納していない証明書